
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営住宅受水槽等清掃業務委託その３

福岡市中央区

日間 地行３丁目外

入 札 場 所

　円

（株）九州総合管理

（株）ナンゴ─

（株）昭和工業

後藤　元生

中央区

中央区

三洋ビル管理（株）

三栄ビルサービス（株）

吉次商事（株）

西日本美装工業（株）

代　表　者　氏　名

中川原　潔総合システム管理（株）

落札者（番号） 入札回数

番
号

4 1

11,750,550 円

名　　称

落札金額（消費税相当額を含む）

契約締結の翌日から

平成24年10月17日

履 行 場 所履行期間

8

7

6

入 札 日 時 14時00分

120

5

所在地 商　号　又　は　名　称

南　区

博多区

1 博多区

2 城南区

博多区

3

4 博多区

12

10

9

16

15

14

13

11

中央区

（株）九州美装

（株）ミツボシビルサービス

（株）西日本洗管サービス

博多区

早良区

東　区 小林　修

吉次　正利

池森　孝子

大筆　俊平

佐藤　裕二

沖　八重子

（株）設備技研

11,190,000 円

安部　道廣

石橋　広盛

市丸　泰一郎

11,160,000 円

10,900,000 円

11,150,000 円

最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

11,160,000 円

11,180,000 円

11,160,000 円

11,150,000 円

平成24年10月17日

11,050,000 円

11,050,000 円

11,100,000 円

（消費税相当額を除く）

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

小田　光晴

11,050,000 円

11,445,000


